Verwendung
Sockel für Datenschrank ECO V2 19“, Datenschrank PRO V2 19“, Serverschrank PRO V2 19“.
Merkmale
Erhöht die Bodenfreiheit um 100 mm. Bis zu zwei Sockel lassen sich übereinander befestigen um
eine Höhe von 200 mm zu erreichen. Der Innenraum kann zur Lagerung von Kabelüberlängen und
zum Kabelmanagement genutzt werden.
Produktdaten
Einfache Montage unter den Schränken
1,5 - 2,0 mm starkes Stahlblech
Abnehmbare Seitenblenden
Rückseitige Blende mit Bürstenleiste für Kabeldurchführung
Höhe: 100 mm
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt unmontiert
NT & IT Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör
Sockel 19“
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Seite 1/9 db_SCH_NWS_ZB_NWSNTxxx_201909
NT & IT GmbH - Ganglgutstraße 93 - A-4050 Traun - Tel.: +43 7229 616 63-0 - Fax: +43 7229 616 63-40 - E-Mail: office@ntit.at - Internet: www.ntit.at
Bezeichnung Datenschrank  Datenschrank  Serverschrank Höhe Breite  Tiefe Farbe Artikel Nr.
 ECO V2 19“  PRO V2 19“  PRO V2 19“  mm mm mm RAL
Sockel 19“ grau ja ja nein 100 600   600 7035 NWSNTS600600-1
Sockel 19“ grau ja ja nein 100 600   800 7035 NWSNTS600800-1
Sockel 19“ grau - ja nein 100 600 1000 7035 NWSNTS6001000-1
Sockel 19“ grau ja ja nein 100 800   800 7035 NWSNTS800800-1
Sockel 19“ grau ja ja nein 100 800 1000 7035 NWSNTS8001000-1
Sockel 19“ grau ja ja nein 100 800 1200 7035 NWSNTS8001200-1
Sockel 19“ grau nein nein ja 100 600 1000 7035 SNSZBSO06/10GR-P2
Sockel 19“ schwarz nein nein ja 100 600 1000 9005 SNSZBSO06/10SW-P2
Sockel 19“ grau nein nein ja 100 800 1000 7035 SNSZBSO08/10GR-P2
Sockel 19“ schwarz nein nein ja 100 800 1000 9005 SNSZBSO08/10SW-P2

Der Fachboden fix wird  an den 19“ Profilschienen montiert. Stabiles, perforiertes Lochblech mit
hohen Traglast, Tragfläche für nicht einbaufähige Komponenten.
Produktdaten
Zum Festeinbau an den 19“ Profilschienen
Stabiles, perforiertes Lochblech
Traglast: 15 - 20 kg
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Fachboden 19“
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Seite 3/9 db_SCH_NWS_ZB_NWSNTxxx_201909
NT & IT GmbH - Ganglgutstraße 93 - A-4050 Traun - Tel.: +43 7229 616 63-0 - Fax: +43 7229 616 63-40 - E-Mail: office@ntit.at - Internet: www.ntit.at
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Tragkraft Farbe Schranktiefe Artikel Nr.
  mm mm mm kg RAL mm
Fachboden 19“ fix grau  1 44 483 250   15 7035 ≥   445 NWSNTTRAY1
Fachboden 19“ fix schwarz  1 44 483 250   15 9005 ≥   445 NWSNTTRAY1-SW
Fachboden 19“ fix grau  1 44 483 400   15 7035 ≥   600 NWSNTTRAY1400
Fachboden 19“ fix schwarz  1 44 483 400   15 9005 ≥   600 NWSNTTRAY1400-SW
Fachboden 19“ fix grau  2 89 483 349   20 7035 ≥   600 NWSNTTRAY2
Fachboden 19“ fix schwarz  2 89 483 349   20 9005 ≥   600 NWSNTTRAY2-SW
Verwendung
Fachboden variabel für alle Netzwerkschränke.
Merkmale
Der Fachboden variabel wird an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen montiert. Stabiles,
perforiertes Lochblech mit hohen Traglast, Tragfläche für nicht einbaufähige Komponenten. Die
vorderen Befestigungsschienen sind bereits vormontiert und können bei Bedarf um 50 mm ange-
passt werden. Die hinteren Befestigungsschienen lassen sich in der Tiefe in einem bestimmten
Bereich anpassen.
Produktdaten
Zum Festeinbau an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen
Stabiles, perforiertes Lochblech
Traglast: 50 kg
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Tragkraft Variabel Farbe Schranktiefe Artikel Nr.
  mm mm mm kg mm RAL mm
Fachboden 19“ variabel grau  1 44 483 350 50 350 - 550 7035 ≥   600 NWSNTTRAY1600
Fachboden 19“ variabel schwarz  1 44 483 350 50 350 - 550 9005 ≥   600 NWSNTTRAY1600-SW
Fachboden 19“ variabel grau  1 44 483 500 50 500 - 700 7035 ≥   800 NWSNTTRAY1800-1
Fachboden 19“ variabel schwarz  1 44 483 500 50 500 - 700 9005 ≥   800 NWSNTTRAY1800-1-SW
Fachboden 19“ variabel grau  1 44 483 700 50 700 - 900 7035 ≥ 1000 NWSNTTRAY11000-1
Fachboden 19“ variabel schwarz  1 44 483 700 50 700 - 900 9005 ≥ 1000 NWSNTTRAY11000-1-SW
NT & IT Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör
Fachboden 19“
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Seite 4/9 db_SCH_NWS_ZB_NWSNTxxx_201909
NT & IT GmbH - Ganglgutstraße 93 - A-4050 Traun - Tel.: +43 7229 616 63-0 - Fax: +43 7229 616 63-40 - E-Mail: office@ntit.at - Internet: www.ntit.at
Verwendung
Fachboden ausziehbar für alle Netzwerkschränke.
Merkmale
Der Fachboden ausziehbar wird an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen montiert. Stabiles,
perforiertes Lochblech mit hohen Traglast, Tragfläche für nicht einbaufähige Komponenten. Ein
beigelegter Griff kann montiert werden, um den Auszug zu vereinfachen.
Produktdaten
Zum Festeinbau an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen
Stabiles, perforiertes Lochblech
Traglast: 25 - 65 kg
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Tragkraft Farbe Schranktiefe Artikel Nr.
  mm mm mm kg RAL mm
Fachboden 19“ ausziehbar grau  1 44 483 385 25 7035 ≥   600 NWSNTTRAY2600
Fachboden 19“ ausziehbar schwarz  1 44 483 385 25 9005 ≥   600 NWSNTTRAY2600-SW
Fachboden 19“ ausziehbar grau  1 44 483 570 25 7035 ≥   800 NWSNTTRAY2800
Fachboden 19“ ausziehbar schwarz  1 44 483 570 25 9005 ≥   800 NWSNTTRAY2800-SW
Fachboden 19“ ausziehbar grau  1 44 483 720 65 7035 ≥ 1000 NWSNTTRAY21000
Fachboden 19“ ausziehbar schwarz  1 44 483 720 65 9005 ≥ 1000 NWSNTTRAY21000-SW
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“
Verwendung
Tastatureinschub und Dokumentenablage für alle Netzwerkschränke ab Tiefe 600 mm.
Merkmale
Der Tastatureinschub und Dokumentenablage wird an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen
montiert.
Produktdaten
Zum Festeinbau an den vorderen und hinteren 19“ Profilschienen
Ausziehbar, abschließbar
Traglast: 25 kg
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Farbe Tragkraft Artikel Nr.
  mm mm mm RAL kg
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ grau  1   44 483 400 7035 25 NWSNT19KEY1U
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ schwarz 1   44 483 400 9005 25 NWSNT19KEY1U-SW
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ grau  2   89 483 400 7035 25 NWSNT19KEY2U
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ schwarz 2   89 483 400 9005 25 NWSNT19KEY2U-SW
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ grau  3 133 483 400 7035 25 NWSNT19KEY3U
Tastatureinschub und Dokumentenablage 19“ schwarz 3 133 483 400 9005 25 NWSNT19KEY3U-SW
NT & IT Schrank-Systeme Netzwerkschränke Zubehör
Kabelführungspanel 19“
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Seite 5/9 db_SCH_NWS_ZB_NWSNTxxx_201909
NT & IT GmbH - Ganglgutstraße 93 - A-4050 Traun - Tel.: +43 7229 616 63-0 - Fax: +43 7229 616 63-40 - E-Mail: office@ntit.at - Internet: www.ntit.at
Verwendung
Kabelführungspanel für alle Netzwerkschränke.
Merkmale
Das Kabelführungspanel wird an den 19“ Profilschienen montiert. Kabelführungsbügel ermöglichen
ein horizontales führen von Patchkabeln.
Produktdaten
Zur Befestigung an den 19“ Profilschienen
Robustes Stahlblech
5 Kabelführungsbügel aus Metall oder Kunststoff
Farbe: grau (RAL7035), schwarz (RAL9005)
Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Farbe Kabelführungsbügel Artikel Nr.
  mm mm mm RAL (H x T) mm, Material
Kabelführungspanel 19“ grau       5 Bügel  1 44 483 83 7035 40 x 68, Metall NWSNT19RP051HE
Kabelführungspanel 19“ schwarz 5 Bügel 1 44 483 72 9005 40 x 60, Metall NWSNT19RP051HE-SW
Kabelführungspanel 19“ grau       5 Bügel  2 89 483 72 7035 85 x 60, Metall NWSNT19RP052HE
Kabelführungspanel 19“ schwarz 5 Bügel 2 89 483 72 9005 85 x 60, Metall NWSNT19RP052HE-SW
Kabelführungspanel 19“ grau       5 Bügel  1 44 483 86 7035 40 x 76, Kunststoff schwarz SNZBKP01GR05KSSW
Bezeichnung Höhe Breite  Tiefe Farbe Artikel Nr.
 mm mm mm RAL
Kabelführungsbügel grau  44   60 44 7035 NWSNT19ORG1

Merkmale
Die Steckdosenleiste wird an den 19“ Profilschienen montiert.
Produktdaten
Zur Befestigung an den 19“ Profilschienen
2 Montagewinkel, Anschlag wechselbar
Aluminiumprofil
Schutzkontaktsteckdosen 250 VAC 50/60 Hz, 16 A, 35° gedreht
2 m Anschlusskabel H05VV-F 3G1,5 mm² mit rechtwinkligem Schutzkontaktstecker (Doppelerdung)
Schalter beleuchtet, gegen unabsichtliches Ausschalten gesichert
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Seite 9/9 db_SCH_NWS_ZB_NWSNTxxx_201909
NT & IT GmbH - Ganglgutstraße 93 - A-4050 Traun - Tel.: +43 7229 616 63-0 - Fax: +43 7229 616 63-40 - E-Mail: office@ntit.at - Internet: www.ntit.at
Bezeichnung Höhe Breite  Tiefe Artikel Nr.
 mm mm mm
Steckdosenleiste 19“ 8-fach ohne Schalter, 3500 W 44 483 44 SNZBSLALSD08OS
Steckdosenleiste 19“ 9-fach mit Schalter, 4000 W 44 483 44 NWSNTSDL009MS-NT
Steckdosenleiste 19“ 7-fach ohne Schalter, Überspannungsschutz, 3600 W 44 483 44 NWSNT19STRIP31
Bezeichnung HE Höhe Breite  Tiefe Artikel Nr.
  mm mm mm
LED Schrankbeleuchtung 1 28 304 16 NWSNTLIGHT19-LED
Verwendung